ВОРОБЕЙНСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ

					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2013 года № 10
 Об утверждении плана мероприятий,                                                                           направленных на повышение эффективности                                                                    сферы  культуры Воробейнского сельского поселения

	В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», подпункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и Указа Губернатора Брянской области от 21 февраля 2013 года № 154 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, направленных на повышение эффективности  сферы культуры Воробейнского сельского поселения.
	2. Воробейнской сельской администрации  и МБУК «Воробейнский КДЦ» организовать и обеспечить исполнение указанного плана.
	3. Воробейнской сельской администрации  запланировать расходы для финансового обеспечения реализации мероприятий, предусмотренных планом.
	4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы Воробейнской сельской администрации Афонченко В.Л.

Глава Воробейнского                                                                                                сельского поселения						В.В. Дожидаев
Исп.                                                                                                                                                            Емцова Т.Б.                                                                                                                                       Черноглазова Е.А.